
TARIFS 2025 

Salle Polyvalente Gilley Extérieur  Espace Donzel Gilley Extérieur 

 Petite Salle Spectacle Payant 

 1 Jour 250 € 350 €  Le 1er Jour 130€ 160 € 

 2 Jours 350 € 450 € Jours suivants 80 € 95 € 

Petite Salle et Cuisine Spectacle gratuit 

 1 Jour 300 € 400 €  Le 1er Jour Gratuit 80 € 

 2 Jours 400 € 550 € Jours suivants Gratuit 60 € 

Animation Sportive Petite Salle (Yoga Conférence  

 Par Séance 7 €  Le 1er Jour 130 € 160 € 

Café Obsèques Petite Salle Jours suivants 80 € 95 € 

 1 Jour 120 € Assemblées générales 

Grande Salle (Associations) le 1er Jour Gratuit 80 € 

 1 Jour 550 € 750 € (Commerciales) le 1er Jour 130 € 160 € 

Grande Salle et Cuisine   (Commerciales) les jours suivants 80 € 95 € 

 1 Jour 650 € 850 € Ecoles 

Tournoi Sportif    Gratuit 

 1 Jour 270 € 400 € Répétitions 

Stage Sportif    Gratuit 

 1 Jour 150 € Billetterie/Spectacle type CONCERT 

Ensemble   Tarif plein 10 € 

 1 Jour 850 € 1 100 € Tarif réduit 5 € 

Banquet des classes   Billetterie/Spectacle type THEATRE 

 2 Jours  Tarif plein 8 € 

Petite Salle 400 € 550 € Tarif réduit 5 € 

Grande Salle 550 € 700 € 

Terrain Synthétique  

 1 Jour  150 € 

Location avec mise à disposition des vestiaires de la salle 
polyvalente (pour une commune extérieure à la CCM) 

 


